Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Fone: (89) 3487-2705 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 11 de fevereiro de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE ACOLHIMENTORESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE ACOLHIMENTO
AO ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI) 2022 IFPIAO ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI) 2022 IFPI

O Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí-Campus
Paulistana torna público o resultado preliminar resultado preliminar da seleção de monitores do Programa de
Acolhimento ao Estudante Ingressante (PRAEI), referente ao EDITAL 2/2022 - GDG/DG-
PAULIST/CAPAU/IFPI, de 04 de fevereiro de 2022.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA - TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIODISCIPLINA: MATEMÁTICA - TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) COEFICIENTE DECOEFICIENTE DE
RENDIMENTORENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO ORDEM DEORDEM DE
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

Laislane de Carvalho
Silva

9,82 APROVADA 1º LUGAR

Lara Patrícia Silva
Rodrigues

9,8 CLASSIFICADA  CADASTRO
RESERVA

Maria Eduarda Ferreira
da Costa

9,76 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

Priscila do Espirito
Santo Sousa

9,7 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

Maximiano João
Rodrigues neto

9,6 CLASSIFICADO CADASTRO
RESERVA

Beatriz de Sousa Paixão 9,5 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

Beysa Wanda Cardoso
de Souza

9,4 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

Donizete Barbosa de
Sousa

9,2 CLASSIFICADO CADASTRO
RESERVA

Kathielley Aparecida de
Sousa

8,9 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

Avelar Rodrigues de
Sousa

8,8 CLASSIFICADO CADASTRO
RESERVA

Lucas Ítallo Silva Sousa 8,76 CLASSIFICADO CADASTRO
RESERVA

Alessandra Lopes de
Sousa

8,71 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

Sebastião Rodrigues de
Sousa

8,5 CLASSIFICADO CADASTRO
RESERVA

Sidney dos Santos de
Araújo

8,4 CLASSIFICADO CADASTRO
RESERVA

Amanda Rodrigues
Coelho

7,8 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA - TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIODISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA - TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) COEFICIENTE DECOEFICIENTE DE
RENDIMENTORENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO ORDEM DEORDEM DE
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

Joice Maria Coelho
Rodrigues

9.92 APROVADA 1º LUGAR

Maiara Coelho
Rodrigues

9.75 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

Claudiane de Sousa
Barros

9.36 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

Laecio de Sousa Costa 8.34 CLASSIFICADO CADASTRO
RESERVA

DISCIPLINA: QUÍMICA - TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIODISCIPLINA: QUÍMICA - TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) COEFICIENTE DECOEFICIENTE DE
RENDIMENTORENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO ORDEM DEORDEM DE
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

Messias José Ramos
Neto

10 APROVADO 1º LUGAR

Bianca Micaele Sousa
Carvalho

9,5 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

José Ailson Veloso 9.1 CLASSIFICADO CADASTRO
RESERVA

Gabriela Alencar de
Sousa

9.0 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

Thássio Frankle de
Sousa Veloso

9.0 CLASSIFICADO CADASTRO
RESERVA

Aveline de Lima
Nascimento

9.0 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

Reiseanne Aparecida
Lima da Silva

8.8 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

Severino Sebastião da
Costa

8.7 CLASSIFICADO CADASTRO
RESERVA

Maria Emanuela Silva
Cavalcante

8.6 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

Teresinha Paixão Coelho 8.2 CLASSIFICADA CADASTRO
RESERVA

DISCIPLINA: FÍSICA - TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIODISCIPLINA: FÍSICA - TÉCNICO INTEGRADO AO MÉDIO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) COEFICIENTE DECOEFICIENTE DE
RENDIMENTORENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO ORDEM DEORDEM DE
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

Alex Barbosa Rodrigues 8,45 APROVADO 1º LUGAR

Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado preliminar devem
preencher o formulário: https://forms.gle/s3XZfLrUmiLEYu7P7, até o dia 14/02/202214/02/2022, com
as devidas justificativas.

 FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral do IFPI Campus Paulistana

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Washington Soares GoncalvesFrancisco Washington Soares Goncalves, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANADIRETOR GERAL - CD2 - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANA , em 11/02/2022 11:15:23.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 10/02/2022. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

72318
e0fb6400ae

	Documento assinado eletronicamente por: